Muhyiddin İbnü'l-Arabî'nin *et-Tedbirâtü'l-ilâhiyye fî islâhi'l-memleketi'l-insâniyye* adlı kitabı bu türün ilk örneklerinden sayılabilir.

28 Bkz. Ebü'l-Hasan el-Mâverdî, *el-Ahkâmü's-sultâniyye ve'l-vilâyâtü'd-dîniyye*, nşr. Ahmed Mübarek Bağdadî, Dâru İbn Kuteybe, Kuveyt 1989/1409; Ebü Ya'la el-Ferrâ, *el-Ahkâmü's-sultâniyye*, nşr. Muhammed Hamid Fakî, Dârü'l-Kütübî'l-İlmiyye, Kahire 1983/1403; İbn Teymiyye, *es-Siyâsetü's-şer'iyye fî islâhi'r-râ'i ve'r-ra'iyye*, nşr. Ali b. Muhammed el-Imrân, Dârü Âlemi'l-Fevâid, Mekke 1429; Bedreddin İbn Cemâa, *Tahrîrül-ahkâm fî tedbiri ehli'l-İslâm*, 3. bsk., Darü's-Sekâfe, Devha 1988.

29 Disipliner yanılısamanın önemli örneklerinden birisini E. I.